
  

TOTO リモデルクラブより、  

弊社が地域のお客様に信頼され、リフォームネットワ

ークづくりに貢献されたことにより、感謝状をいただ

きました ! !



  

多くのお客様に支えられ、おかげ様で 2023 年度も TDY グリーンリモデル

セールにて東関東エリアコンテスト  

１  柏地域ブロック部門  最優秀賞  

  受賞をおさめることができました。  

ホテル  ザ・マンハッタンにてグ リ ーン リ モ デル セ ー ルの 表 彰 式が と り 行われ

ました。  

式後日、弊社に、ＴＯＴＯ 東関東支社  所長川上様、営業担当尾宮様が起こし下さ

り、リモデルセールにおいて最優秀賞の盾を お持ちいただきました 。  

地域の多くのお客様はもとより  TOTO 社様、パートナー様、そして社員と弊社

に係る全ての皆様のご指示のもと、受賞できた事を深く感謝申し上げます。  



多くのお客様に支えられ、おかげ様で 2022 年度も TDY グリーンリモデル

セールにて東関東エリアコンテスト  

１  柏地域ブロック部門  最優秀賞  

  受賞をおさめることができました。  

東京ベイ舞浜ホテルにてグリーンリモデルセールの表彰式がとり行われました。  

式後日、弊社に、ＴＯＴＯ 東関東支社  支社長  吉光様、東関東支社  次長  中西

様、東葛営業所  所長  川上  様、営業担当尾宮様が起こし下さり、リモデルセー

ルにおいて最優秀賞の盾を お持ちいただきました。  

地域の多くのお客様はもとより  TOTO 社様、パートナー様、そして社員と弊社

に係る全ての皆様のご指示のもと、受賞できた事を深く感謝申し上げます。  



 

多くのお客様に支えられ、おかげ様で 2022 年も TDY グリーンリモデルセ

ール  東関東エリアコンテストにおいて  

１  TDY 総合部門（ゴールドクラス）  優秀賞  

２  柏地域ブロック部門        最優秀賞  

受賞おさめることができました。  

誠にありがとうございました。これからもこの賞に恥じぬよう精進し参りま

す。よろしくお願いいたします。  



 

ホ テ ル ス プ リ ン グ ス 幕 張 に て グ リ ー ン リ モ デ ル セ ー ル の 表 彰 式 が と り 行 わ れ ま

した。  

 山一ホームは、リモデルセールにおいて最優秀賞の受賞を TOTO 吉光支社長

より弊社社長知久がいただきました。  

 これも偏に地域の多くのお客様にご支援いただいたお陰でございます。深く感

謝申し上げます。  

 また、今年も受賞出来ます様  

 山一ホームグループ全社員、さらなる技術・品質・サービスの向上に努め、リ

フォーム事業、住宅事業を通じて地域の多くのお客様のお役に立てる事をお約束

します。  

こ れ か ら も ㈱ 山 一 ホ ー ム を ご 愛 顧 い た だ き ま す と と も に 宜 し く お 願 い 申 し 上 げ

ます。  

 この度は誠にありがとうございました。



  

コロナ禍の中、多くのお客様に支えられ、おかげ様で 2021 今年も TOTO

グリーン住宅セールにて東関東エリアコンテスト  

１  柏地域ブロック部門  最優秀賞  

２  対象商品総合部門   最優秀賞  

受賞をおさめることができました。  

表彰式もコロナ禍により、ＴＯＴＯ柏営業所宮本所長様、齋藤様にもお越しい

ただき、弊社にて執り行われました。  

地域の多くのお客様はもとより  TOTO 社様、パートナー様、そして社員と弊社

に係る全ての皆様のご指示のもと、受賞できた事を深く感謝申し上げます 。  



  

コロナ禍の中、多くのお客様に支えられ、おかげ様で 2020 クリナップス

タートダッシュコンテストにて  

 

ゴールド賞  受賞いただきました。  

地域の多くのお客様はもとより  クリナップ社様、パートナー様、そして社員と

弊社に係る全ての皆様のご指示のもと、受賞できた事を深く感謝申し上げま

す。  



 

コロナ禍にて表彰式が中止の為、 TOTO 吉光支社長、宮本所長、  

佐倉様が来社され、当社にて『 TDY グリーンリモデルコンテスト』

の表彰式が行われました。

地域お客様からのたくさんのご用命を承りおかげさまで、今回もグリー

ンリモデルコンテスト『最優秀賞』を受賞することができましたこと、

誠に感謝申し上げます。これを糧に今年度もさらなる飛躍をし、皆様に

より良いリフォームをご提案させて頂きます。















 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 



LIXILキッチン部門 LIXILマンション用ユニットバス

LIXIL秋のリフォームコンテスト表彰式！

施工件数千葉県内第１位堂々受賞！ 施工件数千葉県内第１位堂々受賞！

この受賞はひとえに皆様に支えられての受賞です！
本当にありがとうございました！！

山一ホームは千葉県内に数ある

表彰を受けました！

の施工件数が千葉県第２位で

リフォーム会社の中でLIXIL全商品



リノビオ賞　第１位キッチン賞　第１位

総合ポイント賞　第２位

千葉県LIXILリフォーム部門
（マンションユニットバス）

全国2012秋LIXILリフォームコンテスト



５年連続受賞　優秀賞

全国2012TOTOリモデルセール
東関東エリア　TDY商品部門



 
  



 
 
  



 
  



 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

㈱山一ホーム 知久社長とＬＩＸＩＬ 安原柏支店長と撮影 

表彰状をお持ちいただきました。 

 

㈱山一ホーム ショールームにて 
 
 
  



 
  

３年連続受賞!! 



 


